
№ 390-ПРВ-24-740026.09.2024                      м.Вараш

                                                                                  

                               
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про негайне відібрання  

у матері --- малолітніх  

дітей --- та ----  

 

 

 

Розглянувши клопотання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 25 вересня 2024 року №7401-685-03-03-24 щодо 

негайного відібрання малолітніх дітей: ---- року народження, у матері, ---, ---

року народження, яка фактично проживає за адресою: ---, у зв’язку з ухиленням 

її від виконання батьківських обов’язків та загрозою життю і здоров’ю дітей, 

враховуючи протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини від 25 

вересня 2024 року №ПТ-8-7401-24, керуючись пунктом 8 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року №866, частиною другою статті 170 Сімейного кодексу України, статтями 

5, 231 Закону України «Про охорону дитинства», статтею 4 Закону України 

«Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», 

статями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

захищаючи законні права та інтереси малолітніх дітей, виконавчий комітет 

Вараської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Негайно відібрати малолітніх дітей: ---- року народження, ---, --- року 

народження, які фактично проживають за адресою: ---, у матері, ---, ---- року 

народження. 

    



2 

 

2. Подати до суду позовну заяву про позбавлення батьківських прав 

громадянки ---, --- року народження, відносно її малолітніх дітей: ----, --- року 

народження, ---, --- року народження. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Романа Хондоку. 

 

 

 

   В.о. міського голови                                                            Павло ПАВЛИШИН 
 
 

 


